
                           令和元年１０月７日  

 

 保護者 様  

 

                             鴻巣市立川里中学校  

                             校 長 小林 達也  

 

彩の国教育週間における学校公開について（ご案内）  

 
 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本県では平成１５年度から１１月１日を「彩の国教育の日」、１１月１日から

７日までを「彩の国教育週間」と定め、教育に対する県民の関心と理解を一層深めると

ともに、家庭、学校、地域社会の連携の下に県民全体で教育に関する取組を推進し、  

本県教育の充実及び発展を図っています。本校においても、この趣旨に基づき、下記の

日程で創立６０年記念式典・校内合唱コンクールおよび持久走大会を実施いたします。  

 つきましては、保護者の皆様におかれましてはご多用の折りとは存じますが、是非、

ご参観くださいますようご案内申し上げます。  

 
記  

 
１ 学校公開日  
（１）川里中学校創立６０年記念式典・校内合唱コンクール  

  期 日 令和元年１０月２６日（土）  

  会 場 鴻巣市立川里中学校 体育館  

  日 程 創立６０年記念式典            

受付              ８：５０～ ９：２０ 

式典              ９：３０～１１：００ 

～昼食～          １１：００～１１：３０  

      合唱コンクール  

       開会行事           １２：００～  

       １年合唱           １２：２０～  

       ２年合唱           １２：５０～  

       ３年合唱・全校合唱      １３：２５～  

       閉会行事           １４：１０～  

       帰りの会           １４：５０～  

       下校             １５：３０  

 

（２）校内持久走大会  

  期 日 令和元年１１月１日（金）  ※予備日なし  

  会 場 川里中学校校庭および川里中学校周辺道路  

  日 程 開会式               ８：４５  

      スタート時刻 女子（３．４㎞） ９：２０  

             男子（４．５㎞）１０：１０  
 
２ その他  
（１）合唱コンクールにつきましては、演奏中の入退場を制限させていただきます。  

学級の入れ替え時に入退場していただくことになりますので、お時間に余裕を 
   もってご来場ください。  
（２）駐車場は校庭を予定していますが、なるべく乗り合わせ又は自転車等でお越しく

ださい。  
なお、雨天時はグラウンドゴルフ砂利駐車場・ふるさと館駐車場が利用できます。

（３）受付は体育館入口に用意してありますので、名簿にご記入の上ご鑑賞ください。  


